



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/06/2017 10:22:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000007/2017 - 08/06/2017 - Processo Nº 000631/2017

Vencedor	DL Dental Ltda EPP
CNPJ	07.827.565/0001-96
Endereço	Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, 2782 - Jesus de Nazaré - Vitória - ES - CEP: 29052014
Contato	0000000000

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00000629	ANESTÉSICO TÓPICO GEL 200MG/G - APLICAÇÃO EM MUCOSA	CX	20,00	7,50	150,00
							Total do Lote: 150,00

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00006937	ADESIVO PARA RESINA-SISTEMA ADESIVO MONOCOMPONENTE COM LIBERAÇÃO DE FLÚOR, ACETONA COM SOLVENTE 4ML	VD	50,00	23,20	1.160,00
							Total do Lote: 1.160,00

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00007074	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA VASO TUBO 1,8ML -CX C/ 50 UNID	CX	200,00	70,00	14.000,00
							Total do Lote: 14.000,00

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00007831	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA TUBO 1,8ML -CX C/ 50 UNID	CX	30,00	70,00	2.100,00
							Total do Lote: 2.100,00

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00007083	BROCA DIAMANTADA Nº 3016	UN	60,00	3,00	180,00
							Total do Lote: 180,00

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00006932	BROCA 22MM ESFÉRICA DE ACO INOX BAIXA ROTAÇÃO Nº 12	UN	100,00	3,98	398,00
							Total do Lote: 398,00

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00006933	BROCA 22MM ESFÉRICA DE ACO INOX BAIXA ROTAÇÃO Nº 14	UN	100,00	3,98	398,00
							Total do Lote: 398,00

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/06/2017 10:22:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000007/2017 - 08/06/2017 - Processo Nº 000631/2017

Vencedor	DL Dental Ltda EPP
CNPJ	07.827.565/0001-96
Endereço	Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, 2782 - Jesus de Nazaré - Vitória - ES - CEP: 29052014
Contato	0000000000

00019 00019 00007078 BANDA MATRIZ DE AÇO INOX-0,05X5X500MM CX 50,00 1,48 74,00

Total do Lote: 74,00

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00020 00020 00006242 BICARBONATO PARA JATO CX.C/SACHES DE 40 GRAMAS CX 5,00 29,15 145,75

Total do Lote: 145,75

00024 Lote 00024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00024 00024 00004283 CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37% GEL COM CLOREXIDINA 2% UN 200,00 1,68 336,00

Total do Lote: 336,00

00026 Lote 00026

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00026 00026 00004287 ESCOVA ROBSON REDONDA UN 100,00 1,47 147,00

Total do Lote: 147,00

00027 Lote 00027

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00027 00027 00006251 ESPELHO PLANO Nº 05 UN 200,00 6,50 1.300,00

Total do Lote: 1.300,00

00029 Lote 00029

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00029 00029 00003902 FLUOR EM GEL - FRASCO COM 200 ML CADA FR 100,00 4,95 495,00

Total do Lote: 495,00

00032 Lote 00032

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00032 00032 00004333 GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO C/ 100 UNIDADES PCT 50,00 7,20 360,00

Total do Lote: 360,00

00033 Lote 00033

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00033 00033 00004263 BROCA DIAMANTADA Nº 1011 FF UN 60,00 3,00 180,00

Total do Lote: 180,00

00038 Lote 00038

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000007/2017 - 08/06/2017 - Processo Nº 000631/2017

Vencedor	DL Dental Ltda EPP
CNPJ	07.827.565/0001-96
Endereço	Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, 2782 - Jesus de Nazaré - Vitória - ES - CEP: 29052014
Contato	0000000000

00038	00038	00004326	MATERIAL RESTAURADOR - IRM composição de óxido de zinco eugenol reforçada por polímeros indicada para restauração temporárias de longa espera em clínica geral odontopediatria e odontogéatria (até 2 anos) para forramento de cavidades sob restaurações de amálgama de fácil manipulação e com propriedades sedativas apresentação comercial: pó em frasco plástico com 38g e líquido em vidro com 15ml	CX	50,00	47,30	2.365,00
Total do Lote: 2.365,00							

00039 Lote 00039

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00039	00007077	MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL-FINO	CX	100,00	9,25	925,00
Total do Lote: 925,00							

00042 Lote 00042

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00042	00006939	PONTAS DE SHOFI	KT	10,00	16,00	160,00
Total do Lote: 160,00							

00045 Lote 00045

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00000703	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COM ZIRCÔNIA SILICA A2- TUBO DE 4 GRS	TUB	100,00	49,90	4.990,00
Total do Lote: 4.990,00							

00048 Lote 00048

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00048	00000701	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COM ZIRCÔNIA SILICA B1 Z 250- TUBO DE 4 GRS	TUB	50,00	55,00	2.750,00
Total do Lote: 2.750,00							

00049 Lote 00049

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00049	00003907	SUGADOR ODONTOLÓGICA COM AROMA DE TUTTI FRUTTI - PCT C/ 40 UNID.	PCT	250,00	7,40	1.850,00
Total do Lote: 1.850,00							

Total do Fornecedor: 34.463,75



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/06/2017 10:22:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000007/2017 - 08/06/2017 - Processo Nº 000631/2017

Vencedor	D&D Produtos de Higiene e Limpeza Eireli ME
CNPJ	11.372.104/0001-43
Endereço	Rua -----, 689 - Vilar do Teles - São João de Meriti - RJ - CEP:
Contato	2137577369

00053 Lote 00053

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00053	00007838	KITS DE HIGIENE BUCAL.. contendo: - 1 escova dental infantil - cerdas de nylon macias com 4 fileiras de tufo, contendo 28 tubos de cerdas aparadas e arredondadas, uniformemente, cabo reto, medindo 15 cm, embalada individualmente, com estojo plástico protetor de cerdas, tipo maleta, em saquinho plástico, com certificação da abo; - 1 creme dental com 1500 ppm de flúor, com micro partícula de cálcio, pirofosfato tetrasódico menta refrescante, embalado em tubo plástico de 50 gr; - 1 fio dental em poliamida, cera e aroma, embalagem tipo pocket, com tampa flip, rolo de 25 m; - 1 sacolinha plástica medindo 12 x 20 cm, com fechamento através de botão de pressão, com a frente transparente e o verso branco leitoso, personalizada em 01 cor.	KT	2.000,00	4,39	8.780,00
Total do Lote: 8.780,00							

00054 Lote 00054

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00054	00007097	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA. contendo: - 1 escova dental infantil - cerdas de nylon macias distribuidos em 4 fileiras de tufos condesados contendo no mínimo 28 tufos aparados uniformemente arredondadas cabo reto e anatômico em seção transversal comempunhadura em polipropileno atóxico medindo 13 a 16 cm cabeça pequena com largura de 8 a 11 mm x 25mm de comprimento embalada em plástico individual com a inscrição gravada no cabo das escovas	UN	500,00	0,59	295,00
Total do Lote: 295,00							

00055 Lote 00055

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00055	00007099	GEL DENTAL SEM FLÚOR E CORANTES 100G COM SABOR TUTTI FRUTTI OU MORANGO.	UN	500,00	7,30	3.650,00
Total do Lote: 3.650,00							
Total do Fornecedor: 12.725,00							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000007/2017 - 08/06/2017 - Processo Nº 000631/2017

Vencedor	Dental Open - Comércio de Produtos Odontológicos LTDA EPP
CNPJ	08.849.206/0001-00
Endereço	Rua -----, 412 - ----- - Curitiba - PR - CEP:
Contato	4130763771

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00006938	AUVEOLEX 20 GRS	VD	10,00	23,00	230,00
							Total do Lote: 230,00

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00004247	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA CX COM 100 UNIDADES	CX	50,00	35,99	1.799,50
							Total do Lote: 1.799,50

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00004690	BROCA ZYCRIA 28MM	PÇ	80,00	21,00	1.680,00
							Total do Lote: 1.680,00

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00003398	BROCA ZYCRIA 23MM	PÇ	50,00	21,00	1.050,00
							Total do Lote: 1.050,00

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00007085	BROCA DIAMANTADA Nº 1011	UN	60,00	1,82	109,20
							Total do Lote: 109,20

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00007087	BROCA DIAMANTADA Nº 1012	UN	60,00	1,82	109,20
							Total do Lote: 109,20

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00007089	BROCA DIAMANTADA Nº 1014	UN	60,00	1,82	109,20
							Total do Lote: 109,20

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00007091	BROCA DIAMANTADA Nº 1013	UN	60,00	1,82	109,20
							Total do Lote: 109,20



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000007/2017 - 08/06/2017 - Processo Nº 000631/2017

Vencedor	Dental Open - Comércio de Produtos Odontológicos LTDA EPP
CNPJ	08.849.206/0001-00
Endereço	Rua -----, 412 - ----- - Curitiba - PR - CEP:
Contato	4130763771

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00007092	BROCA DIAMANTADA Nº 3195 FF	UN	60,00	1,82	109,20
							Total do Lote: 109,20

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00007093	BROCA DIAMANTADA Nº 3168 FF	UN	60,00	1,82	109,20
							Total do Lote: 109,20

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00007094	BROCA DIAMANTADA Nº 1190 FF	UN	60,00	1,82	109,20
							Total do Lote: 109,20

00021 Lote 00021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	00006252	CABO DE ESPELHO Nº 05	UN	50,00	3,99	199,50
							Total do Lote: 199,50

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00000630	ALGODÃO EM ROLETE - PCT COM 100 UNIDADES	PCT	150,00	1,66	249,00
							Total do Lote: 249,00

00023 Lote 00023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00007076	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	CX	50,00	22,10	1.105,00
							Total do Lote: 1.105,00

00025 Lote 00025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00004286	ESCOVA ROBSON CÔNICA	UN	80,00	1,34	107,20
							Total do Lote: 107,20

00028 Lote 00028

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00007084	BROCA DIAMANTADA Nº 1011 F	UN	60,00	1,82	109,20
							Total do Lote: 109,20



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/06/2017 10:22:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000007/2017 - 08/06/2017 - Processo Nº 000631/2017

Vencedor	Dental Open - Comércio de Produtos Odontológicos LTDA EPP
CNPJ	08.849.206/0001-00
Endereço	Rua -----, 412 - ----- - Curitiba - PR - CEP:
Contato	4130763771

00030 Lote 00030

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00002760	FIO DE NYLON Nº 4	CX	30,00	31,00	930,00
							Total do Lote: 930,00

00031 Lote 00031

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00004292	FIO DENTAL 500 M	RL	20,00	7,20	144,00
							Total do Lote: 144,00

00034 Lote 00034

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00006926	LUBRIFICANTES SPRAY PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO - 200 ML	VD	25,00	15,00	375,00
							Total do Lote: 375,00

00035 Lote 00035

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00007081	LUVAS DE PROCEDIMENTO PP CX C/ 100 UNID	CX	150,00	20,90	3.135,00
							Total do Lote: 3.135,00

00036 Lote 00036

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00036	00007833	LUVAS DE PROCEDIMENTO P CX C/ 100 UNID	CX	60,00	20,90	1.254,00
							Total do Lote: 1.254,00

00037 Lote 00037

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00037	00003956	MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO CX. C/ 50 UNID	CX	50,00	6,29	314,50
							Total do Lote: 314,50

00040 Lote 00040

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00040	00007834	PASTA PROFILATICA ADULTO 90 GRAMAS	TUB	50,00	6,65	332,50
							Total do Lote: 332,50

00041 Lote 00041

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00041	00003232	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UN	1,00	610,00	610,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000007/2017 - 08/06/2017 - Processo Nº 000631/2017

Vencedor	Dental Open - Comércio de Produtos Odontológicos LTDA EPP
CNPJ	08.849.206/0001-00
Endereço	Rua -----, 412 - ----- - Curitiba - PR - CEP:
Contato	4130763771

Total do Lote: 610,00

00043 Lote 00043

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00043	00043	00004304	PARAMONO CLOFENOL CANFORADO 20 ML	CX	20,00	6,16	123,20
-------	-------	----------	-----------------------------------	----	-------	------	--------

Total do Lote: 123,20

00044 Lote 00044

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00044	00044	00007079	PAPEL CARBONO PARA ARTICULADO	PCT	60,00	1,92	115,20
-------	-------	----------	-------------------------------	-----	-------	------	--------

Total do Lote: 115,20

00046 Lote 00046

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00046	00046	00000609	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COM ZIRCÔNIA SILICA A3- TUBO DE 4 GRS	TUB	100,00	37,00	3.700,00
-------	-------	----------	-----------------------------------------------------------------	-----	--------	-------	----------

Total do Lote: 3.700,00

00047 Lote 00047

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00047	00047	00007835	RESINA COMPOSTA DE BAIXA VISCOSIDADE FOTOPOLIMERIZÁVEL (MASTER FLOW A2) - TUBO DE 2 BGRS	TUB	100,00	10,35	1.035,00
-------	-------	----------	------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-------	----------

Total do Lote: 1.035,00

00050 Lote 00050

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00050	00050	00007080	TIRA ABRASIVA DE AÇO 4 X 120MM	PCT	60,00	7,58	454,80
-------	-------	----------	--------------------------------	-----	-------	------	--------

Total do Lote: 454,80

00051 Lote 00051

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00051	00051	00007837	SELANTE RESINOSO	VD	6,00	26,20	157,20
-------	-------	----------	------------------	----	------	-------	--------

Total do Lote: 157,20

00052 Lote 00052

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00052	00052	00007096	KITS DE HIGIENE BUCAL contendo: - 1 escova dental adulto - cerdas de nylon macias com 4 fileiras de tufo contendo 34 tubos de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente cabo reto medindo 17 cm embalada individualmente com estojo plástico protetor de cerdas tipo maleta em saquinho plástico com certificação da abo	UN	3.000,00	3,84	11.520,00
-------	-------	----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	------	-----------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/06/2017 10:22:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000007/2017 - 08/06/2017 - Processo Nº 000631/2017

<i>Vencedor</i>	Dental Open - Comércio de Produtos Odontológicos LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	08.849.206/0001-00
<i>Endereço</i>	Rua -----, 412 - ----- - Curitiba - PR - CEP:
<i>Contato</i>	4130763771

- 1 creme dental com 1450 ppm de flúor com micro partícula de cálcio pirofosfato tetrasódico menta refrescante embalado em tubo plástico de 50 gr
- 1 fio dental em poliamida cera e aroma embalagem tipo pocket com tampa flip rolo de 25 m
- 1 sacolinha plástica medindo 12 x 20 cm com fechamento através de botão de pressão com a frente transparente e o verso branco leitoso personalizada em 01 cor

Total do Lote: 11.520,00

00056 Lote 00056

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00056	00056	00010945	LUVA P/ PROCEDIMENTO M C/100UNID	CX	60,00	20,90	1.254,00

Total do Lote: 1.254,00

Total do Fornecedor: 32.748,20

Total Geral: 79.936,95